Директору МКОУ «Каялинская СОШ – сад им. Б. Рамазанова»
Гаммакуевой А.Г.
                                                                                                           __________________________________
                                                         ФИО полностью
__________________________________

_______________________________________________________
                                                             адрес, телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать документы   моего (ей) сына (дочери) _______________________________________________________________________________
ученика (цы) _______класса  в связи________________________________________________
                                                                                        причина выбытия
Дальнейшее обучение в_____________________________________школе № _____________

В библиотеке задолженности нет/ да _________________
Пропуск ___________

«____»_________________20__ г.				                    ____________________
											                подпись
Выданы следующие документы:
личное дело ___________
медицинская карта ______
аттестат _______________

Подпись в получении документов __________________________